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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21814003T

2. Data e Regjistrimit 14/06/2022
3. Emri i Subjektit GO GREEN POÇEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rrugën Budi, Apartamenti nr. 3, 
Tiranë – Shqipëri, Pasuria nr. 4/716+1-3, Kodi Unik 
8160017067, Zona Kadastrale 8160 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktiviteti të Shoqërisë është si vijon:  Aktivitetet e 

lidhura me energjinë diellore dhe energjinë e rinovueshme; 
Projektimi, ndërtimi, instalimi, komisionimi, finacimi, 
operimi, përmirësimi, dhe mirëmbajtja e centralit të 
prodhimit të energjisë nga dielli dhe infrastrukturës 
shërbyese, përfshirë panelet fotovoltaike të ndodhura në 
Poçem - Kutë, Fier; Prodhimi dhe Gjenerimi i energjisë 
diellore; Zhvillimi i ndërtimit, operimi, inxhinieria, 
prokurimi i panelve fotovoltaikë gjenerues; Furnizimi me 
energji elektrike, shpërndarja dhe shitja e saj; Tregti dhe 
shitja e energjisë me shumicë; Importi dhe eksporti i 
mallrave dhe shërbimeve dhe aktiviteteve; Çdo dhe të gjitha 
aktivitetet e tjera të lejuara nga ligji shqiptar, duke përfshirë 
të gjitha mallrat dhe shërbimet.  Në përputhje me 
legjislacionin shqiptar për përmbushjen e objektit të 
lartpërmendur, Shoqëria mund: të marrë licencat dhe 
autorizimet përkatëse dhe të kryejë çdo transaksion në lidhje 
me pasuritë e luajtshme ose të paluajtshme, si dhe çdo 
aktivitet tregtar, financiar, qira, apo hipotekore, të cilat mund 
të konsiderohen të dobishme apo të nevojshme për 
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përmbushjen e objektit të Shoqërisë dhe qe nuk tejkalojnë në 
masë aktivitetet kryesore, të cituara me sipër; të blejë, 
drejtpërdrejt ose tërthorazi, interesa në shoqëri të tjera, të 
cilat kanë një objekt (fushë veprimtarie) të ngjashme me 
Shoqërinë, në Shqipëri ose jashtë saj; të kryejë aktivitete 
publikimi dhe reklamimi; të kryejë aktivitete import - 
eksporti të mallrave dhe/apo shërbimeve; të kryejë aktivitete 
për shitjen me pakicë apo shumicë të mallrave, pajisjeve siç 
do të konsiderohet e përshtatshme; të kryejë çdo aktivitet 
tjetër që mund të konsiderohet i dobishëm apo i nevojshëm 
për përmbushjen e objektit të Shoqërisë.   Shoqëria do të 
kryejë çdo aktivitet që përfshihet në objektin e saj të 
aktivitetit dhe/ose që lidhet me objektin e saj.  Shoqëria do të 
respektojë të gjitha ligjet dhe rregulloret përkatëse në 
Republikën e Shqipërisë dhe standardet më të mira etike. 
Bledar Ymeraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2022                Deri: 19/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanSkënderaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GO GREEN POÇEM
E-Mail: bledarymeraj1979@gmail.com  
Telefon:  0677523663 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-924291-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C451E3-E651-4AF5-9619-118A00170AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F88969-2A7B-495B-8142-31C76EC19A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7895BB7-3F60-48CA-BBFE-35C529EE4547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE8A603-9BEA-490B-A014-39DABAF2AF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7B7840-E704-443F-AAA2-564013EF443A
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


